4
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ta contra quacumque persona decente juxts nostri sta-
tum que nos vocare ad tale judicium voluerit de pre-
dictis. Et predicta volumus dicto instrumento pro res-
ponsione adjungi. Qua quidem responsione dictus do-
minus Rex Majorice voluit et requisivit continuari pre-
missis et inde sibi fieri publicum instrumentum pre-
sentibus testibus ad hec vacatis Petro Raimundi de
Codoleto mayordomo et Johanne de Sancto Johanne
Camarlengo prefati domini Regis Majorica G. de Mo-
raria scriptore ipsius domini Regis Aragonum Beren-
gario de Granolleriis Perpiniano Imberti prefato et plu-
ribus aliis inibi in magna multitudine congregatis. Et
continuo dictus R. Sicardi notarius recedens a dicto li-
tore maris venit apud palacium regium dicte civitatis
Barchinone et in quadam camera superiori dicti pala-
cii intimavit ipsi nobili Arnaldo de Erillo procuratori
qui supra inibi personaliter existenti et legit etiam"
publice responsionem eandem prout superius est in-
serta. Et dictus nabilis audita responsione predicta re-
tinuit sibi deliberaticnem super eo quod in premissis
fieri expediret presentibus testibus inclito domino in-
fante Petro dicti domini Regis Aragonum patruo co-
mite Rippacurcie et Montanearum de Prades nobili-
bus Nicholao de Jamuilla comite Terrenove Galceran-
do de Bellopodio mojordomo fratre Sanccio Lupi de
Ayerbio conffesore et Bernardo de Ulzinellis legum
doctore thesaurario consiliariis ejusdem domini Regis
ad hec spetialiter evocatis.

Postea vero die mercurii paulo ante horam meridiei
intitulata XIX kalendas septembris anno predicto no-
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hilis Arpaldus de Erillo pracurator prefatus in came-
ra dicti palacii personaliter constitutus nomine et pro
parte serenissimi domini Regis-Aragonum supradicti
fecit ad premissa et per diclum notarium legi publice
requisivit replicationem sequentem.

Ego Arnaldus de Erillo procurator predictus persis-
tens in supra per me requisilis et protestatis eaque
ampia et singula repetens et innovans et non assen-
ciendo responsis per dominum illustrem Regem Ma-
jorice immo contradicendo eisdem et ea éxpresse ne-
gando in quantum contra dominum Regem Aragonum
et ejus dominium facere videantur respondendo ad pre-
dicta per dictum illustrem Regem Majoriee responsa
dicens me et quemcumqgue hujusmodi responsa au-
diente debere mirari quod ipse illustris Rex diffiteatur
et neget que nedum semel immo pluries fecit et ap-
probavit et juramento et homagio roboravitL et se ad
ea servandum astrinxit et cum honore debito loquen-
do dico quod nulle cause subsunt nec subesse possunt
propter quas prefate conventiones lociens per prede-
osssores ejus ac per ipsum renovate et approbate qua-
rum tenorem inferius inseri volo et subscribi careant
viribus et cffectu et dato sine prejudicio quad sic es-
sent quod nullo modo fateor immo expresse nega quia
nec posset esse adhuc non excusaretur ipse Rex ex
quo sic ut prem:ititur se astrinxit quin tenerctur et te-
neatur directum firmare in posse dicti domini Regis
et alia facere ad quem tenetur juxta dictam conventio~
nem autequam declaratum esset ipsam conventionem
carere viribus 2t effectu cujus declarationis fiende
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potestatem constat non fore ipsi Regi attributam. Et
de instrumentis literis et aliis documentis per eum alle-
galis si qua essent debuisset et deberet fidem facere vel
ea se saltem aliquem exhibere ut tantum onus quale
incumbit feudatario diffitenti et inficianti feudum et
firmam juris seu de directo contradicenti vitare posset
nec video seu intelligo qualia esse possint documenta
consistencia in assertionibus personarum que dictam
conventionem valeant viciare. Cum enim coonstet et sit
notorium dictum Regem Majorice et predecessores
suos omnes tenuisse et tenére in feudum a dicto domi-
no Rege Aragonum progenitoribus et predecessoribus
suis Regnum Majorice insulas eidem adjacentes comi-
tatus et terras Rossilionis Ceritanie Confluentis Vallis-
pirii et Cauquiliberi et omnes alias quas habet ubique
excepto Montepesulano fecisseque homagium et sacra-
mentum quodquidem homagium et sacramentum idem
Rex ter fedit et sollempnizavit primo siquidem domi-
no Regi Jacoboave et post ejus mortem domivo Regi
Altonso pagi dicti domini Regis et povissire eidem
domiine Regi non sunt tres anni I2pst in patacio Re-
gio Rirchirene oorom